yüzyıldan üç ve XIV/XX. yüzyıldan bir şair çalışmaya konu edilmiştir. Şairlerin belirlenmesinde beş kategori kullanılmış: her yüzyılda öne çıkan şairler, mutasavvıf şairler, sultan şairler, şeyhülislâm şairler ve kadın şairler. Her yüzyıldan öne çıkan şairler yüzyıl sırasıyla Kadı Burhaneddin (ö. 800/1398), Şeyhî (ö. 834/1431), Ahmed Paşa (ö. 902/1496-97), Necati Bey (ö. 914/1509), Bâkî (ö. 1008/1600), Fuzûlî (ö. 963/1566), Nev'î (ö. 1007/1599), Nâbî (ö. 1124/1712), Nef'î (ö. 1044/1635), Kânî (ö. 1206/1792), Şeyh Galib (ö. 1213/1799) ve Yenişehirli Avnî (ö. 1300/1883) esere konu edilmiştir.

Mutasavvıf şairler tespit edilirken her tarikattan bir şairin olmasına dikkat edilmiş ve seçilen şairler bağlı oldukları tarikatı temsil eder mahiyettedir. Hurûfî şairlerden Nesîmî (ö. 807/1404), Halvetîlerden Sun'ullah Gaybî (ö. 1087/1676), Rûşenîliği temsilen Dede Ömer Rûşenî (ö. 892/1487), Mevlevîlerden Cevrî (ö. 1065/1654), Nakşî şairlerden Âsaf (ö.?), Şemsîliği temsilen Sûzî (ö. 1246/1830) ve Üveysîliği temsilen Şeyh Halid (ö. 1350/1931) seçilen mutasavvıf şairlerdir. Sultan şairlerden Muhibbî (ö. 974/1566), şeyhülislâm şairlerden Yahya (ö. 1053/1644) ve kadın şairlerden de Leyla Hanım (ö. 1263/1847) çalışmada değerlendirilmiştir. Keleş, toplamda 22 şair ele almış ve divan şiirine bütüncül bir yaklaşım sergilemiştir.

Fakat bu tespitlerde dikkat çeken bir husus vardır ki divan şairleri ile sûfî şairlerin şiire olan yaklaşım farkıdır. Divan edebiyatı ile Yunus Emre vadisinde mutasavvif şairlerin oluşturduğu edebiyat arasında bariz farklar göze çarpar.